[bookmark: _GoBack]ОТ 28.12.2022. № 11/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ (АКТУАЛИЗИРОВАННАЯ СХМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ) КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛААСТИ НА ПЕРИОД ДО 2039 ГОДА

В соответствии с Федеральным законам от 6 октября2003 №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Коноваловского муниципального образования, Дума Коноваловского муниципального образования Балаганского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему водоснабжения водоотведения в Коноваловском муниципальном образовании Балаганского района Иркутской области на период до 2039 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте Коноваловского муниципального образования https://коновалово.рф/ и в средствам массовой информации «Коноваловский вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Коноваловского МО.

 Глава Коноваловского МО
Председатель Думы Коноваловского МО                                А. Д. Замащиков